
お得意様 各位

CANTINE FARRO da Campagna 2019
拝啓

初春の候、皆様におかれましては、

益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、２２２２月月月月２８２８２８２８日日日日((((木木木木))))にににに栄栄栄栄のロジョックのロジョックのロジョックのロジョック(Rojoc)(Rojoc)(Rojoc)(Rojoc)様様様様

ごごごご協力協力協力協力のののの下下下下、、、、『『『『カンティーネファッロカンティーネファッロカンティーネファッロカンティーネファッロ来日試飲会来日試飲会来日試飲会来日試飲会』』』』をををを行行行行いますいますいますいます。。。。

プレ・フィロキセラのブドウがプレ・フィロキセラのブドウがプレ・フィロキセラのブドウがプレ・フィロキセラのブドウが今今今今もももも残残残残っておりっておりっておりっており、、、、地域地域地域地域のののの条件条件条件条件やややや特性特性特性特性でででで、、、、

昔昔昔昔からからからから有機栽培有機栽培有機栽培有機栽培をしてきたバーコリをしてきたバーコリをしてきたバーコリをしてきたバーコリ((((ナポリのナポリのナポリのナポリの西側西側西側西側))))のトップのトップのトップのトップ生産者生産者生産者生産者

ミケーレ・ファッロミケーレ・ファッロミケーレ・ファッロミケーレ・ファッロ氏氏氏氏をお迎えし、その他約２４種ほどを予定しております。

お時間のない方でも、１時間程で終わるかと思いますので、

是非とも、お時間お繰り合わせの上、ご来場頂けると幸いです。

敬具

貴店名：貴店名：貴店名：貴店名： ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名：ご担当者名： 様様様様

ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先： 参加人数：参加人数：参加人数：参加人数： 名名名名
※ご来場の方は、資料等の準備がありますので、お手数ですが返信ＦＡＸを宜しくお願いします。

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西１－１７－１

ＴＥＬ：03-5428-3131 MOBILE：080-8713-0060

返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３返信先ＦＡＸ番号：０３‐５４２８５４２８５４２８５４２８‐３１３２３１３２３１３２３１３２

http://www.altolivell.jp

《《《《日時日時日時日時》》》》

２０１９年２月２８日２０１９年２月２８日２０１９年２月２８日２０１９年２月２８日(木木木木) １３：３０～１６：３０１３：３０～１６：３０１３：３０～１６：３０１３：３０～１６：３０

※※※※最終受付は１６：００までとさせて頂きます。最終受付は１６：００までとさせて頂きます。最終受付は１６：００までとさせて頂きます。最終受付は１６：００までとさせて頂きます。

《《《《場所場所場所場所》》》》

ロジョックロジョックロジョックロジョック(ＲｏｊｏｃＲｏｊｏｃＲｏｊｏｃＲｏｊｏｃ) ※※※※右記の地図をご参照下さい。右記の地図をご参照下さい。右記の地図をご参照下さい。右記の地図をご参照下さい。

名古屋市中区栄３名古屋市中区栄３名古屋市中区栄３名古屋市中区栄３-４４４４-１０４１０４１０４１０４

ＴＥＬ：０５２ＴＥＬ：０５２ＴＥＬ：０５２ＴＥＬ：０５２-２５２２５２２５２２５２-２２８９２２８９２２８９２２８９

最寄駅：栄駅最寄駅：栄駅最寄駅：栄駅最寄駅：栄駅(地下鉄地下鉄地下鉄地下鉄)より徒歩３分より徒歩３分より徒歩３分より徒歩３分

名鉄瀬戸線栄駅より徒歩５分名鉄瀬戸線栄駅より徒歩５分名鉄瀬戸線栄駅より徒歩５分名鉄瀬戸線栄駅より徒歩５分
※※※※バイク、お車での来場はご遠慮ください。バイク、お車での来場はご遠慮ください。バイク、お車での来場はご遠慮ください。バイク、お車での来場はご遠慮ください。

※※※※業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、業務店様向けの試飲会ですので、

一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。一般のお客様のご来場はお断わりいたします。

※※※※筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。筆記用具のご用意をお願い致します。

《《《《出展アイテム出展アイテム出展アイテム出展アイテム》》》》
☆来日：カンティーネ・ファッロアイテム☆来日：カンティーネ・ファッロアイテム☆来日：カンティーネ・ファッロアイテム☆来日：カンティーネ・ファッロアイテム(カンパーニャ州カンパーニャ州カンパーニャ州カンパーニャ州)

☆春向けアイテム☆春向けアイテム☆春向けアイテム☆春向けアイテム

☆ロゼワイン☆ロゼワイン☆ロゼワイン☆ロゼワイン

の計２４種類をお出しします！！の計２４種類をお出しします！！の計２４種類をお出しします！！の計２４種類をお出しします！！

ご帳合：ご帳合：ご帳合：ご帳合：


